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Професионален држач за поправка
со една стегалка, брзо ослободувачки

Profiles

Product features

1693BQ



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Spare parts


СОС резервна влошка за алат за влошка 1693.3

Стојалката за поправка на велосипед со фиксирана подлога е дизајнирана за работилници за

сервис и за секојдневна употреба.

●

Фиксната подлога е ергономски дизајнирана. Максимален капацитет за товар е 30 kg, што

овозможува да се поправаат потешки брдски велосипеди.

●

Стегачот може да зафати цевки од било која форма, со дијаметар од минимум Ø22mm до

максимум Ø60mm

●

Држачот се прилагодува на висина од 947 до 1570мм●

тежина на стојалката е 36 kg.●

Заменливи гумени облоги за челусти, арт. 1693.11●
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